CODERN - ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ – APMC
CNPJ Nº. 34.040.345/0003-52

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO Nº. 001/2020

Processo: CODERN/APMC N° 588/19

Segunda Chamada

A COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE-CODERN; ADMINISTRAÇÃO DO

PORTO DE MACEIÓ–APMC, por meio de sua Pregoeira, designado através da

Instrução/APMC nº 030/2020 de 10 de fevereiro de 2020, torna público aos interessados que em

decorrência de problemas coorporativos, a abertura da sessão pública marcada para as 09h00min

(Horário de Brasília), do dia 17.11.2020, fica adiada para o dia 18/11/2020 no mesmo horário,

informações pelo site: www.portodemaceio.com.br  e  www.licitacoes-e.com.br  do Banco do

Brasil S/A, Informações: Fone: (82) 2121-2557; Fax nº. (82) 3231-2975 e ainda pelo e-mail:

licitacoes@portodemaceio.com.br

Maceió/AL., 09 de novembro de 2020.

Maria Celenita M. Melo

PREGOEIRA – Porto de Maceió

http://www.portodemaceio.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:licitacoes@portodemaceio.com.br